PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 37 DE 03 DE ABRIL DE 2019

CONVOCAÇÃO

            O Prefeito Municipal Aluísio Curtinove Teixeira, no uso de suas atribuições, CONVOCA através

do presente edital, os candidatos, abaixo relacionados, para serem ouvidos pela Comissão de Sindicância

Administrativa, designada através da Portaria GB n° 297/2018, para apuração dos fatos apontados no

Processo n° 776/2019.

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

DIA 12.04.2019 – TURNO MANHÃ – A PARTIR DAS 8HS

- CARLA MARIA RODRIGUES KNEVITZ ROSSNER

- ELI BOBSIN DOS SANTOS EBERHARDT

- LUCIANO ROBERTO D’AMARANTE

- NATALIA CARDOSO RODRIGUES

- BERNADETE ROLDÃO

- JASCIANE AGUIAR SCHWARTZHAUPT

- THAMIRES DE VARGAS ZEFINO

- EDIONE MARIA PELISSOLLI MAIATO

ENFERMAGEM

DIA 12.04.2019 – TURNO TARDE – A PARTIR DAS 13H30MIN

- ALESSANDRA FLORES DA CUNHA

- FABRICIA CINARA WERPP

- EUNICE CORREIA FERREIRA

- JULIANA DALVA DOS SANTOS

- ANA CAROLINA FERNANDES DA SILVA

- HIAGO BENETTI RITTER

- FRANCINE ASSIS DA COSTA

- CAMILA MANSAN DE MATTOS

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e publique-se

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal